
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття земельної ділянки в комунальну власність

Розглянувши заяву гр. Греби Наталії Володимирівни щодо прийняття в
комунальну  власність  земельної  ділянки  для  організації  заїзду,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Законом  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  п.п.  5)  п.  27  Перехідних
положень Земельного кодексу України,           

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Прийняти  до  земель  комунальної  власності  Золочівської  сільської
ради  (землі  загального  користування)  земельну  ділянку  площею  0,2036  га,
кадастровий номер 3220882600:03:001:0951 з метою організації заїзду до інших
земельних  ділянок  в  урочищі  «Третій  відділок»  в  межах  Золочівської
територіальної громади.

2.  Доручити  сільському  голові  підписати  договір  про  передачу
вищевказаної земельної ділянки у комунальну власність.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 вересня 2022 року

рішення № 788-27-VІІІ


